Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	  «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  05 декабря  2016 года                                                                                      №  615
                                                              с.Сюмси

О внесении  изменений  в Положение  об оказании адресной, социальной помощи семьям,  гражданам  Сюмсинского района, оказавшимися  в трудной жизненной  ситуации
Рассмотрев    протест  Прокурора   Сюмсинского   района  от  30  ноября  2016 года № 51-2016 на Положение об оказании адресной, социальной помощи семьям, гражданам  Сюмсинского  района, оказавшимися  в  трудной   жизненной ситуации, утвержденное постановлением Администрации  муниципального   образования « Сюмсинский   район»  от  27 ноября  2014  года   № 796,  Администрация   муниципального   образования  «Сюмсинский район»    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оказании адресной, социальной помощи семьям, гражданам  Сюмсинского  района, оказавшимися  в  трудной   жизненной ситуации, утвержденное постановлением Администрации  муниципального   образования « Сюмсинский   район»  от  27 ноября  2014  года   № 796 «О создании Комиссии по оказанию адресной социальной помощи семьям, гражданам  Сюмсинского  района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, за счет прочих безвозмездных поступлений в бюджет муниципального   образования «Сюмсинский район»  следующие  изменения:

- изменить слова «гражданам Сюмсинского района» на слова «гражданам, проживающим на территории Сюмсинского района»;

- слова «оказавшимися» на  слова «оказавшимся».
- из пункта 6 Положения исключить   слова «заявление по форме», «копия документа с указанием номера лицевого счета заявителя в кредитной организации».
2.Настоящее постановление вступает в  законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                В.И.Семенов

_1534055768